[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2020 № 100
с.Поддорье

	О максимальной себестоимости одного километра пробега

В целях организации транспортного обслуживания населения, а также заключения муниципальных контрактов в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд, предметом которых будет  являться выполнение юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем, с которыми заключен муниципальный  контракт, работ связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам, в соответствии с приказом Минтранса России от 08.12.2017 № 513 «О порядке определения начальной (максимальной) цены контракта, а также цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), при осуществлении закупок в сфере регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», на основании приказа Министерства транспорта и дорожного хозяйства Новгородской области от 22.05.2018 № 61 ТК  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить максимальную стоимость работы транспортных средств i-го класса, используемую для определения начальной (максимальной) цены контракта, а также цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), при осуществлении закупок в сфере регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в пригородном сообщении на территории Поддорского муниципального района – 32 рубля 11 копеек за 1 километр пробега автобусов.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                         Е.В. Панина